[bookmark: _GoBack]合规承诺书
致：武汉生物制品研究所有限责任公司
我方          （投标单位名称），统一社会信用代码       ，现就参与________（项目名称）的投标及中标后相关事宜作出如下承诺：
一、投标守规承诺
我方保证在投标时，不会有串标、围标行为，如发生上述情况，我方愿接受贵司参照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》以及贵司相关管理制度做出的所有处罚。
二、资料真实性承诺
1.我方保证在投标阶段及中标后提供的所有文件资料（包括但不限于营业执照、资质证书、财务报告、业绩证明、人员资格证书、行政处罚信息等）均真实、准确、完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
2.如因我方提供资料不实导致招标方损失或法律纠纷，我方愿承担全部责任，包括但不限于赔偿损失、取消中标资格、解除合同等，并接受相关行政处罚或法律追责。
三、中标后信息变更告知义务
1.若我方中标，在合同履行期间，如发生可能影响履约能力的重大事项变更（包括但不限于：公司名称、性质、法定代表人、股权结构变更；资质证书有效期届满、降级、吊销或内容变更；关键人员、设备、技术条件等实质性变动），我方承诺在变更发生之日起5日内以书面形式通知招标方，并提供变更后的有效证明文件。
2.我方同意，上述变更需经招标方审核确认不影响合同履行后方可继续执行合同，否则招标方有权单方终止合同并要求我方承担合同金额20%的违约责任，并赔偿由此造成的全部损失。
四、承诺效力
本承诺书自签署之日起生效，如中标，效力持续至合同完全履行完毕且无遗留责任为止。即使合同终止或解除，我方仍对已提供资料的真实性及变更告知义务承担法律责任。

承诺单位（盖章）：
单位名称：_______________________
法定代表人/授权代理人（签字）： ______________
日期：        年________月_______日